Dato

26.10.2013
26.10.2013
26.10.2013
26.10.2013
26.10.2013
26.10.2013
26.10.2013
26.10.2013
26.10.2013
27.10.2013
27.10.2013
27.10.2013
27.10.2013
27.10.2013
27.10.2013
27.10.2013
30.10.2013
30.10.2013
30.10.2013
30.10.2013
09.11.2013
09.11.2013
09.11.2013
09.11.2013
09.11.2013
09.11.2013
10.11.2013
10.11.2013
10.11.2013
10.11.2013
10.11.2013
11.11.2013
11.11.2013
11.11.2013
12.11.2013
12.11.2013
13.11.2013
13.11.2013
14.11.2013
14.11.2013
18.11.2013
18.11.2013
19.11.2013
19.11.2013

Navn person

Roar Stokke

Jan Stokke

Emil Solstad
Audun Rolland
Simon Rolland
Jostein Mjelde
Bjarn-Ove Bruvik
Margun Helle
Torbjern Hetlevik
Roar Stokke

Jan stokke

Emil Solstad
Audun Rolland
Simon Rolland
Jostein Mjelde
Torbjarn Hetlevik
Roar Stokke

Jan Stokke
Bjarn-Ove Bruvik
Torbjarn Hetlevik
Audun Rolland
Jan Stokke

Geir Lotveit
Arhild Latveit
Bjern-Ove Bruvik
Torbjarn Hetlevik
Audun Rolland
Jan Stokke
Jostein Mjelde
Bjern-Ove Bruvik
Torbjarn Hetlevik
Geir Latveit
Jostein Mjelde
Torbjern Hetlevik
Jan Stokke
Torbjarn Hetlevik
Jan Stokke
Torbjern Hetlevik
Geir Lotveit
Sigve Helle
Torbjern Hetlevik
Geir Lotveit

Jan Stokke

Tore Fanebust

Dugnadsliste tilbygg Mjeldalen Ungdomslag.

Aktivitet

Graving kloakk/vatn/ strem/ tele
Handtlanger kloakk/vatn/ stram/ tele

VVS/ stram/ tele/ grunnarbeid/ lasting 12,5 tonn vei grus 11-16

Grunnarbeid/ transport

Grunnarbeid/ transport

Synfaring/ kontroll

Transport/ sikringsgjeere

Laga lapskaus

Handtlanger kloakk/vatn/ stram/ tele
Graving grunnarbeid byggegropp
Handtlanger kloakk/vatn/ strem/ tele
Grunnarbeid/ lasting 83,5 tonn stein 32-64
Grunnarbeid/ transport

Grunnarbeid/ transport

Synfaring/ kontroli/ matlaging

Hantlanger/ grunnarbeid byggegropp
Graving etabl prov. Parkeringsplass
Traktorkjering etabl. Prov parkeringsplass
Lasting av 22 tonn veigrus 0-16
Handtlanger etbi prov parkeringsplass
Traktorkjering armering og forskaling
Traktorkjering armering og forskaling
Graving forberedelser forskaling/ murplata
Matlaging Hamburger og skjeve

Bringing av kompremator

Forberedelse forskaling

Traktorkjering armering og forskaling
Forskaling/ mursokkel

Forskaling/ mursokkel

Levering av kompremator

Forskaling/ mursokkel

Enkelforskaling, isoporpynt av en vegg ved inngangparti
Enkelforskaling, isoporpynt av en vegg ved inngangparti
Enkelforskaling, isoporpynt av en vegg ved inngangparti

Jernbinding enkelarmering

Jernbinding enkelarmering

Jernbinding dobbelarmering

Jernbinding dobbelarmering

Dobbel forskaling mur ved inngangsparti
Daobbel forskaling mur ved inngangsparti

Enkelforskaling, isoporpynt av en vegg ved scenedgr
Enkelforskaling, isoporpynt av en vegg ved sceneder

Jernbinding enkelarmering
Jernbinding enkelarmering

Fra ki

Til kl.

17.30
16.30
16.30
16.30
17.30
17.30
19.30
19.30
19.30
21

Ant timer

-
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19.11.2013
19.11.2013
20.11.2013
20.11.2013
21.11.2013
21.11.2013
22.11.2013
23.11.2013
25.11.2013
25.11.2013
25.11.2013
26.11.2013
28.11.2013
28.11.2013
28.11.2013
30.11.2013
30.11.2013
30.11.2013
30.11.2013
30.11.2013
30.11.2013
30.11.2013
30.11.2013
01.12.2013
01.12.2013
01.12.2013
01.12.2013
02.12.2013
02.12.2013
14.12.2013
18.12.2013
27.12.2013
03.01.2014
03.01.2014
04.01.2014
04.01.2014
04.01.2014
04.01.2014
04.01.2014
04.01.2014
04.01.2014
04.01.2014
04.01.2014
05.01.2014
05.01.2014
05.01.2014
05.01.2014
05.01.2014
05.01.2014

Jostein Mjelde
Torbjern Hetlevik
Tore Fanebust
Torbjern Hetlevik
Geir Lotveit
Torbjern Hetlevik
Torbjern Hetlevik
Torbjern Hetlevik
Tore Fanebust
Njél-Erling Helle
Torbjern Hetlevik
Torbjarn Hetlevik
Geir Lotveit
Jystein Blomdal
Torbjorn Hetlevik
Geir Latveit
Audun Rolland
Emi! Solstad

Jan Stokke
Karl-Birger Nesthus
Arnhild Latveit
Margun Helle
Torbjern Hetlevik
Geir Lotveit

Emil Solstad

Jan Stokke
Torbjern Hetlevik
Tord Hetlevik
Torbjern Hetlevik
Torbjern Hetlevik
Torbjarn Hetlevik
Torbjern Hetlevik
Geir Latveit
Torbjarn Hetlevik
Emii Solstad
Audun Rolland
Roar Stokke
Geir Loatveit
Bjern-Ove Bruvik
Jostein Mjelde
Arhild Lotveit
Silvia Sakstad
Torbjern Hetlevik
Emil Solstad
Audun Roliand
Roar Stokke
Geir Latveit
Bjern-Ove Bruvik
Jostein Mjelde

Jernbinding enketarmering

Jernbinding enkelarmering

Jernbinding dobbelarmering

Jernbinding dobbetarmering

Dobbelforskaling, en vegg ved scenedar

Dobbelforskaling, en vegg ved scenedar

Etterarbeid etter staping

Riving og renovering av forskaling mur ved scenedar

Riving og renovering av forskaling mur ved sceneder

Riving og renovering av forskaling mur ved scenedar

Riving og renovering av forskaling mur ved inngangsdar
Riving og renovering av forskaling mur ved inngangsder
Opprydning og levering av forskalling til Age Nordas
Opprydning og levering av forskalling til Age Nordas
Opprydning og levering av forskalling til Age Nordas
Gravemaskin massepafylling byggegrop ved murer/ VVS/ el.
Massetransport med traktor, 32-64, 11-16, 0-16

VVS ror for takrenne inne i byggegrop

Traktorkjering massepafylling byggegrop/ murer

Lasting av 22 tonn veigrus 0-16

Matlaging dekking/ servering av graut

Lagging av graut

VVS rear for takrenne inne i byggegrop, el. Rar massepéafylling
Maskinkjering pafylling og kompremering av underlag til ringmur
Framfaring av rer og kompremering av underiag tit ringmur
Framfaring av rer og pafylling av masser til underlag ringmur
Forklaring arbeidsoppdrag skjeting av el. Rer

Opprydning forskalingsutstyr til kasetter

Opprydning gang og avievering forskalingsutstyr til Age Nordas
Fjerning av manster isopor fra murrer

Bista Boe og Bruvik, samt klargjering ringjord, fierne isopor
Montert og tilkoblet byggestram

Transport og plassering av gravemaskin inne i byggegropa
Plassering av gravemaskin inne i byggegropa

Montering av bunnledning i byggegropa, inklusiv betongsaging
Transport av masser 8-16mm samt grafsing i byggegrop
Maskinkjaring pafylling i byggegrop, samt avretting
Maskinkjaring pafylling i byggegrop, samit avretting
Hjullasterarb og avretting i byggegropa

Flytte varmepumpe, el. Arbeid byggegrapp

Kjekkentjeneste, kabonade- og smerbrad og vafler
Kjokkentjeneste, kabonade- og smerbred og vafler

Rer, el. Arbeid, avretting og kompremering i byggegropa
Montering av avlgpsrar takrennevatn i byggegropa
Transport av masser 8-16mm samt grafsing i byggegrop
Maskinkjaring pafylling i byggegrop, samt avretting
Maskinkjering pafylling i byggegrop, samt avretting
Montering av avigpsrar takrennevatn i byggegropa

El. Arbeid rer kabler hovedfordeling byggegropp

18
17.30
17.30
1730
1730
1730
17.
10
17.30
17.30
17.30
156.30
17.30
18
17.30

17.30

10
11
10
"
13
12

"
11
11
11
18
18
12
12

17
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22
22.30
22

22.30
22.30
19
1730
22

22
20.30
21.30
21
21.30
18.30
17.30
17.30
18.30
17
16
14
18.30
16
15
15

19
20
14
15
15

5,5
6,5

7.5



05.01.2014
07.01.2014
07.01.2014
12.02.2014
12.02.2014
15.02.2014
17.02.2014
17.02.2014
17.02.2014
18.02.2014
20.02.2014
20.02.2014
22.02.2014
22.02.2014
22.02.2014
22.02.2014
22.02.2014
22.02.2014
23.02.2014
25.02.2014
25.02.2014
28.02.2014
01.03.2014
01.03.2014
01.03.2014
01.03.2014
05.03.2014
06.03.2014
07.03.2014
08.03.2014
09.03.2014
26.03.2014
29.03.2014
02.04.2014
02.04.2014
03.04.2014
04.04.2014
04.04.2014
23.04.2014
23.04.2014
29.04.2014
29.04.2014
02.05.2014
02.05.2014
03.05.2014
03.05.2014
03.05.2014
03.05.2014
03.05.2014

Torbjeorn Hetlevik
Audun Rolland
Torbjern Hetlevik
Tore Fanebust
Njal-Erling Helle
Emil Solstad
Jostein Mjelde
Jan Stokke
Torbjern Hetlevik
Jostein Mjelde
Jan Stokke
Torbjern Hetlevik
Bjarn-Ove Bruvik
Torstein Holsen
Geir Kristensen
Frode Stokke
Torbjsrn Hetlevik
Silvia Sakstad
Bjern-Ove Bruvik
Emil Solstad
Torbjgrn Hetlevik
Geir Lotveit

Emil Solstad

Olav Stokke
Audun Rolland
Geir Lotveit

Emil Solstad

Emil Solstad

Emil Solstad
Torbjern Hetlevik
Torbjern Hetlevik
Geir Latveit

Geir Lotveit
Jostein Mjelde
Kristian Loesagen
Kristian Loesagen
Kristian Loesagen
Torbjern Hetlevik
Geir Lotveit

Karl Birger Nestus
Geir Latveit

Karl Birger Nestus
Torbjarn Hetlevik
Bjorn Ove Bruvik
Roar Stokke
Audun Rolland
Daniel Rolland
Bjern Ove Bruvik
Torbjern Hetlevik

Rar, el. Arbeid, avretting byggegopp div 10
Bygging av rutfri brann til grue, samt montering 13
Montering av brgnn samt tetting av utsparing under ringmur 17

Transport av isopor fra BIR og plassering av isopor i nybygget 17.30
Transport av isopor fra BIR og plassering av isopor i nybygget 17.30

Justering av r@roppstikk i nybygget 14
El. Rerutstikk til belysning ved innganger og oppslagstavie 16.30
Legging av 2 lag med isopor pa foajegolvet, lag 1 og 2 18
Legging av 2 lag med isopor pa foajegolvet, lag 1 og 2 18
El. Rarutstikk til belysning ved scene inngang 15
Legging av isopor foaje og sminkerom, lag 1, 2 og 3 18
Legging av isopor foaje og sminkerom, lag 1, 2 og 3 18
Leqaging av isopor mellombyqq, lag 1, 2 og 3 og opprydding av rekk 10
Legging av isopor sminkerom og mellombygg, lag 1, 2 0og 3 10
Legging av isopor mellombygg, lag 1, 2 0og 3 "

Kobling av reruttak med kran til hageslange under trapp gamlebygg 11
Legging av isapor sminkerom og mellombyqq, lag 1, 2 og 3 rydding 10

Matiaging til dugnadsgjeng 12
Levering av rekkverk pa Hauge 13
Borrahul i ringmur og lagt faringsrar for vannb. Varme til tekn. R~ 18
Rydda opp etter brannborrer pa piassen og lagt isopor 18
Gravd 1m til 1,5m greft mellom borreholl og tebygg 17
Legging/ trekking av rar mellom borrehull og tebygg 10
Legging/ trekking av rer samt skjgtet 25mm rer i groft 10
Legging/ trekking av rgr mellom borrehull og tebygg 10
Fylit pa greft 10
Legging av rer vannborren varme i tebygg foaje 10
Legging av rgr vannborren varme i tebygg sminkerom 10
Leqging av rar vannboren varme mellombygq. Dokumentasjon/ bild 10
Rydda material i tebygg samt kjert 8 pakker kistepanel til VH 11
Klargjort golv med rar giennomfaringer og rydda/ stavsugd til stapir 10
Borre inn isolasjon i nybygget 8

Isolert 90% av takeket 8

Montert el. Rgrutstikk til utvendige stikkontakter 17
Isolering av yttervegg (gavel mot Haus) 17
Isolering av yttervegg (gavel mot Rolland) 17
Isolering av yttervegg (langvegg mot parkeringsplass) 18
Isolering av yttervegg (langvegg mot parkeringsplass) 18
Plassting av tak, 90% 16
Plassting av tak, 90% 16

Ferdigstille plassting av tak og farste lag nedlekting, hele h. bygg 16
Ferdigstille plassting av tak og ferste lag nedlekting, hele h. bygg 16

Sidemann ved flytting av container og bosscontainer 9
Forberedelse dugnad med plass, tilkjering hopptussa og duk 15
Gravemaskin rensking massepafylling parkeringspl. Oppsiden 9

Traktortransp renskemasser og tilkjaring nye, nedskjeting nedigp 9
Traktortransp renskemasser og tilkjering nye, nedskjoting nedlgp 9
Hjullasterarbeid og legge avlgpsrer og nedskjating nediap 9
Legge avlapsrar, nedskjoting nedlap, el. Trekkerar, komprem. 9

17.00
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03.05.2014
03.05.2014
03.05.2014
03.05.2014
04.05.2014
04.05.2014

09.05.2014
08.05.2014

21.05.2014
21.06.2014
21.05.2014
03.06.2014
03.06.2014
03.06.2014

09.07.2014

26.07.2014
26.07.2014
26.07.2014
26.07.2014
26.07.2014
26.07.2014
26.07.2014
31.07.2014
31.07.2014
06.08.2014
06.08.2014
06.08.2014
06.08.2014
06.08.2014
11.08.2014
11.08.2014
11.08.2014
11.08.2014
11.08.2014
11.08.2014
12.08.2014
12.08.2014
12.08.2014
12.08.2014
12.08.2014
12.08.2014
13.08.2014
13.08.2014
13.08.2014

Geir Latveit
Kristian Loesagen
Johnny Vikne
Arnhild Latveit
Roar Stokke
Torbjsrn Hetlevik

Karl Birger Nesthus
Geir Lotveit

Knut Riple
Bjerg Riple
Olav Nesthus
Knut Riple
Bjorg Riple
Olav Nesthus

Geir Loatveit

Audun Rolland
Torunn Fjeldstad
Eivind Helland
Bjarte Rolland
Arnhild Latveit
Silvia Sakstad
Jostein Mjelde
Audun Rolland
Bjarte Rolland
Eli Hauge

Tore Fanebust
Jostein Mjelde
Sigve Helle
Torbjarn Hetlevik
Jostein Mjelde
Geir Latveit
Audun Rolland
Johnny Vikne
Emil Solstad
Torbjern Hetlevik
Jostein Mjelde
Stale Daltveit
Geir Lotveit
Torbjorn Hetlevik
Audun Rolland
Lukasz Balinski
Jostein Mjelde
Geir Lotveit
Tarbjarn Hetlevik

Andre lag nediekting, heile hovud del

Andre lag nedlekting, heile hovud del

Andre lag nedlekting, heile hovud del

Tilberede mat - Hotdog og boller pa menyen

Gjevna ut pafylte masser pa nedsiden av ungdomshuset
Oppryddingen etter stor dugnad 03.05.2014

Andre lag nedlekting, heile hovud del
Andre fag nedlekting, heile hovud del

Maling grunning deler av tilbygg
Maling grunning deler av tilbygg
Maling grunning deler av titbygg
Maling forste strak deler av tibbygg
Maling farste strak deler av tilbygg
Maling forste strgk deler av tibbygg

Montering av stenderverk skillevegg mellom foaje og sminkerom

Grunning deler av tilbygg, samt pabegynt maling farste stroek
Grunning deler av tilbygg, samt pabegynt maling ferste strak
Grunning deler av tilbygg, samt pabegynt maling farste strok
Grunning deler av tilbygg, samt pabegynt maling ferste strok
Grunning deler av titbygg, Mat tilberedning Hot dog

Grunning deler av tilbygg, samt pabegynt maling farste strak
Grunning deler av tilbygg, samt pabegynt maling farste strak
Maling andre strgk gavelvegg, samt koblingsvegg (mot Rolland)
Maling andre strok gavelvegg, samt koblingsvegg (mot Rolland)
Maling andre strak deler av frontvegg

Maling andre strek deler av frontvegg

Maling andre strgk himling (mot Haus)

Maling andre strak gavel (mot Haus)

Maling andre strak koblingsvegg (mot Haus)

Planlegging og priaritering av arbeid for alle fagomrade
Planlegging og prioritering av arbeid for alle fagomrade
Planlegging og prioritering av arbeid for alle fagomrade
Planlegging og prioritering av arbeid for alle fagomrade
Planlegging og prioritering av arbeid for alle fagomrade
Planlegging og prioritering av arbeid for alle fagomrade
Installasjon av bokser og rer i sminkerom, samt kasser for spotter
instaltasjon av bokser og rgr i sminkerom.

Oppsetting av stenderverk tolietter

Montering kasser for spotter, kapping av stenderverk sminkerom
Presentasjon og befaring med Lukasz pa ventilasjonanlegget
Presentasjon og befaring med Lukasz pa ventilasjonanlegget
Installasjon av bokser og rar i sminkerom

Fulifart oppsetting stenderverk toelletter

Kapping av stenderverk til sminkerom

13 4
13 4
15 6
14 2
15 3
15 2,5

19.30 3,5
19.30 3,5
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13.08.2014
18.08.2014
19.08.2014
19.08.2014
20.08.2014
20.08.2014
20.08.2014
20.08.2014
21.08.2014
22.08.2014
26.08.2014
26.08.2014
26.08.2014
27.08.2014
27.08.2014
27.08.2014
27.08.2014
27.08.2014
01.09.2014
01.09.2014
02.09.2014
02.09.2014
02.09.2014
02.09.2014
02.09.2014
02.09.2014
03.09.2014
10.09.2014
10.09.2014
11.09.2014
16.09.2014
16.09.2014
16.09.2014
16.09.2014
16.09.2014
17.09.2014
17.09.2014
17.09.2014
17.09.2014
22.09.2014
23.09.2014
23.09.2014
23.09.2014
23.09.2014
24.09.2014
25.09.2014
25.09.2014

Audun Roliand
Emil Solstad
Johnny Vikne
Torbjgrn Hetlevik
Emil Solstad
Johnny Vikne
Geir Lotveit
Torbjern Hetlevik
Emil Solstad
Emil Solstad
Geir Loatveit
Jostein Mjelde
Torbjarn Hetlevik
Jostein Mjelde
Jostein Mjelde
Eivind Helland
Geir Latveit
Torbjern Hetlevik
Stale Daltveit
Jostein Mjelde
Magne Antun
Karl Biger Nesthus
Eivind Helland
Jostein Mjelde
Johnny Vikne
Torbjern Hetlevik
Kenneth Solberg
Geir Lotveit
Torbjorn Hetlevik
Njal Erting Helle
Njal Erling Helle
Geir Lotveit
Audun Roliand
Lukasz Balinski
Torbjern Hetlevik
Njal Erling Helle
Geir Latveit
Johnny Vikne
Torbjarn Hetlevik
Lukasz Balinski
Njal Erling Helle
Audun Rolland
Geir Lgtveit
Torbjern Hetlevik
Bjern Ove Bruvik
Geir Lotveit
Torbjsrn Hetlevik

Planlegging beslagmontasje pa gamiebygget/

Skaffa rarutstyr i Lonevag/ lagt ror i tak og yttervegger

Utforing vegg foaje

Utforing vegg foaje

Lagt ror i tak og ytterveger samt montert rarstusser i skillevegger
Montert spikerslag Foaje

Montert spikerslag toelett og montert kasse for tekniske inst.
Kappa spikerslag til Foaje

Kobla rgr og aviap i ytter- og skillevegger

Kobla ror og avlep i ytter- og skillevegger

Lagt spikerslag til LED lamper i Foaje

El. Arb brannvarsling og ledelys

Montasje av spikerslag for staande panei i foaje

Malt utvendige vinduslister

Rarlegging Foaje

Flytte isolasjon fra kob. bygg til sal i gamlebygget/ reve kledning
Veggrammer planlegging koblingsbygg

Spikerslag toelettrom

Rear el. Montasje av ror bokser tak og ytterv. sminkerom og foaje
Roar el. Montasje av rar bokser tak og ytterv. sminkerom og foaje
Gipse tak i Sminkerom og deler av foaje

Gipse tak i Sminkerom og deler av foaje

El. Arb rar og boksemontering tak og yttervegger foaje

El. Arb rer og boksemontering tak og yttervegger foaje
Montasje av spikerslag for stdande panel ifoaje

Montasje av spikerslag for staande panel ifoaje/ rydding
Montering av utelys og utvendige stikkontakter pa nybygget
Oppstart utforing yttervegg i gamlabygget/ koblingsdelen
Onppstart utforing yitervegg i gamlabygget/ koblingsdeien

Grave hol for saylefundamenter

Boye til armeringsjern til fundamenter

Utforing yttervegg i gamlabygget/ koblingsdelen

Montasje ventilasjoner og heviing av vidustilsetting i gamiebygget
Montasje av ventilasjonskanaler

Demontering av vinduspost i gamlabygget

Baye til armeringsjern til fundamenter

Utforing yttervegg i gamiabygget/ koblingsdelen

Frakt av overskudds isolasjon til Vestlandshus

Ryding og sortering av isolasjon

Montasje av ventitasjonskanaler

Montering av forskalingsrar sgylefundamenter

Ferdigstille kanaler/ inn og uttakstaks

Montasje av takbjelker koblingsdelen

Spikerslag ventilator/ skasre ut utsparing LED armaturer/ saylef
Ferdigstille fundamentrer forskalinger

Stagping av fundament

Steping av fundament
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Sum timer pr. 28/ 9 -14 =

2
1028,5




